
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/09/2021 às 11:08:32 Geraldo de Assis Cezario
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 24657/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas
Número da Licitação: 00002/2021
Data de Publicação: 09/04/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 01/06/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas
Modalidade: Tomada de Preços
Regime de Execução: Empreitada por preço unitário
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 716.550,05
Valor: R$ 503.103,62
Fontes de Recursos: Transferência de Convênios - Outros (106), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra remanescente de implantação de sistemas
simplificados de abastecimento de água em diversas comunidades rurais do município de Cajazeirinhas/PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 56
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 503.103,62
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Engebrasil Engenharia do Brasil Ltda - Me
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 24.575.584/0001-91
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim be37e5c45ba275185229d435446efe06

[PDF] Atas de todas as sessões Sim e1db7bd8e93b09a3b17ed5af9e58fc37

[PDF] Ato de designação Sim d0cef409be0bbf6253297302aa483448

[PDF] Convênio ou instrumento similar, quando for o caso. Sim 0cfa822d4eb69bd712b88987b58657d5

[PDF] Documentos exigidos para habilitação do(s) licitante(s)
vencedor(es)

Sim 0d096ea55e25b1b8e58dfcd692677337

[PDF] Expediente solicitando abertura de licitação Sim 044496f5a989afd73db5edbd3e89ffec

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 626d07b59dc0908cba1a5fc583db504c

[PDF] Impugnações ao edital e recursos interpostos pelos licitantes e
respectivas decisões

Sim 5f6fc439d7d0e21141e40d995ec3a40d

[PDF] Mapa comparativo dos preços ofertados por todos os licitantes Sim 2d60118416e21c3138c473bd6bff096f

[PDF] Parecer(es) técnico(s) e/ou jurídico(s) emitido(s) sobre o
procedimento

Sim d3187dfb42076dd308fb6a26cb7082ba

[PDF] Previsão Orçamentária Sim 4e8d7345a2dd6f79ebc5fc1277dbe0c3

[PDF] Projeto básico (especificações técnicas/termo de referência) Sim ada5ebb61da33aab94fb321a8d2dfa92

[PDF] Projeto básico (projetos de arquitetura e complementares) Sim 28a3aca73b31715b5fa43446148d8170

[PDF] Publicidade Sim 35660479d9e0e29ddaa9265c41280e35

Impresso por convidado em 04/08/2023 20:46. Validação: 6B6A.1317.82BE.FBF4.1D42.605F.822C.15C5. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 24657/21. Data: 06/09/2021 11:08. Responsável: tramita.

480

480



AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Relatório final Sim 306bc94ccd0f2987de8277b6179dfd17

[PLANILHA] Projeto básico (orçamento/pesquisa de mercado) Sim 6085739321e5dd5b4ae8beafe939cd2c

João Pessoa, 06 de Setembro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 04/08/2023 20:46. Validação: 6B6A.1317.82BE.FBF4.1D42.605F.822C.15C5. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 24657/21. Data: 06/09/2021 11:08. Responsável: tramita.

481

481


